Os serviços de executados imediatamente após o envio da nota de empenho. A entrega do(s) 

serviço(s) será acompanhada e fiscalizada por representante(s) do Município, designado(s) para 

esse fim. 

DO VALOR DO ITEM / VALOR GLOBAL: 

O valor global da contratação é de R$ 10.260,00 (Dez mil duzentos e sessenta reais). 

FICA DIVULGADO A PRESENTE DISPENSA A/C, 11 de Fevereiro de 2026. 

Mural da Entidade em Avisos e Divulgações bem como nos seguintes locais: 

www.jaguari.rs.gov.br, portal.tce.rs.gov.br e   

Licitacon Cidadão   https://portal.tce.rs.gov.br